S. CONGREGATIONIS INDULGENTIARUM DECRETA.

(1. Quæcumque Sodalitas, seu Confraternitas, quæ canonice erecta, ex Apostolico Indulto, assuetis gaudet Indulgentiis et Privilegiis, si neque a Jure, scilicet ab Ecclesiastica auctoritate, neque a facto, nempe ex Sodalium defectu, solvatur, numquam spiritalia gratias impertitas amittit, die 24 Julii 1833.

(2. Virtute plurium indultorum Episcopo Constantiensi benigne concessorum potest dictus Episcopus plures Confraternitates erigere, quasque Sanctitas S. applicaret Indulgentias, eisdem applicare, sive per se, sive per suos Parochos. At non potest unum

ex suis Vicariis Generalibus committere, ut Parochos deleget ad dictas Confraternitates in suis Ecclesiis erigendas: delegatum enim non posse subdelegare est regula juris, dummodo aliter non constet ex concessione. Vicarius autem Generalis vi delegationis suæ ab Episcopo suo potest erectionis 100. Viæ Crucis, siye aliarum Indulgentiarum et Confraternitatum Diplomati subscribere, loco ipsius Episcopi qui delegavit; et in casu quod erectio facta sit per Vicarium Generalem, ad hoc specialiter subdelegatum ab Ordinario, cui jam sit tributa facultas subdelegandi, die 19 Dec. 1836.

(3. Nihil obstat ut Confraternitates elemosynas colligant juxta legem totam Diocesis afficientem ab Ordinario præscriptam, erogandas in Ecclesiæ, seu Oratorii reparationem, atque ornatum, vel alios pios usus de consensu ejusdem Ordinarii, juxta Clementis VIII. Constitutionem § VIII, proindeque Sodalitatum associationem validæ, privilegia ac Indulgentiæ adnexæ minime extinctæ die 11 Jun. 1838.

(4. Inter Chartas, quæ in Ecclesia S. Waldetrudis Diocesis Tornacensis asservantur, inveniuntur Bulla et Decreta Episcopalia quibus conceditur facultas erigendi Confraternitatem dictæ S. Waldetrudis; sed cum dubitatur an præfata Confraternitas unquam erecta sit, vel non defectu Confratrum desierit existere, cumque vi et tenore Bullarum Confraternitas in perpetuum erigenda esset, quæsitum fuit; an novæ erectionis canonicæ opus sit ad instaurandam hanc Confraternitatem; vel, si nondum erecta fuit, Bullis et Decretis prædictis uti nunc adhuc liceat. S. Congr. respondit: Non indigere nova canonica erectione pro Sodalitate instauranda S. Waldetrudis, ac si etiam ob defectum Confratrum ipsa desierit, tamen Indulgentiæ ac Privilegia in enunciata Bulla contenta, minime amissa sunt, proindeque vigere. die 28 Januarii 1839.

(5. Non essendos mai conformati in Francia, come anche nella Diocesi di Valenza, al modo prescritto da Alessandro VIII, nella sua Bolla riferita dal Ferrari per l'erezione delle Confraternite; si domanda: se queste Confraternite sono validamente erette, essendos da Roma chiesto un Indulto in conformità del quale si è agito. Il processo Verbale d'ogni erezione è stato fatto in ogni Parrocchia, e segnato dal Vicario Gen. Capitolare. Sac. Congr. respondit: *Affirmative* quoad validitatem, extante jam S. Sedis Indulto derogatorio Bullæ Clem. VII, die 5. Febr. 1841, ad dub. 3.